
Raadsbesluit Zaltbóm`melZaaknummer : 865351

Raadsbesluit

De raad van de gemeente Zaltbommel,

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 12 december 2023,

gelet op, artikel 3.30 van de Wet ruimtelijke ordening de voorbereiding en

bekendmaking van de volgende besluiten wordt gecoordineerd :

a. de omgevingsvergunning als bedoeld in artikel 2. 1, lid 1, onder c, juncto
artikel 2.12, lid 1,onder a, onder 3°, van de Wet algemene bepalingen
omgevingsrecht;
b. nader aan te duiden op aanvraag of ambtshalve te nemen besluiten, die

nodig zijn met het oog op de uitvoering van het project bedoeld in de aanhef,
waaronder in ieder geval een omgevingsvergunning als bedoeld in artikel 2.1,
lid 1, onder a en een verkeersbesluit op grond van de toepasselijke wet- en

regelgeving; alsmede overige voor het project benodigde besluiten;
ll. op grond van artikel 6.12, lid 3, van de Wet ruimtelijke ordening de bevoegdheden,
bedoeld in het eerste en tweede lid van dit artikel (vaststelling exploitatieplan en het
besluit geen exploitatieplan vast te stellen) ,

voor zover het de onder I, onder a,

bedoelde omgevingsvergunning betreft, over te dragen aan burgemeester en
wethouders.

besluit :

1. In te stemmen met de gemeentelijke coordinatie regeling midd et nemen
van een coordinatie-startbesluit voor flexwoningproject De Tol.

Aldus vastgesteld door de raad van Zaltbommel in zijn vergadering van 14 . ,ce, ber
2023.

De raad voornoemd,
de raadsgriffier, . voorzitte

H.R.E. ( Helene) Hofland P.C. ( Pieter van Waren


